
                                                               Zarządzenie Nr 46/2021 

  Wójta Gminy Kodrąb 

          z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunków środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kodrąb 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.   

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568  z późn. 

zm.), zarządza co następuje: 

 

             § 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na 2021 rok dla wydzielonego 

rachunku dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. 

Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające 

na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+)  

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 46/2021  

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2021 r. dla wydzielonego rachunku dla środków 

funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. Działania promocyjne, w tym 

organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 

 
851   OCHRONA ZDROWIA 

 

10.000,00 

 85195  Pozostała działalność 

 

10.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałania COVID-19 

 

10.000,00 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r. 

 
851   OCHRONA ZDROWIA 

 

10.000,00 

 85195 

 

 Pozostała działalność 

 

10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

5.000,00 

 

 

 

 


